Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.01.2023

 № 83

О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области №201 от 01.03.2021г. «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений Павловского муниципального округа Нижегородской области и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Администрация Павловского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области №201 от 01.03.2021г. «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений Павловского муниципального округа Нижегородской области и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений» следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления, в абзаце 1 и в пункте 1 постановления, слова «и автономных учреждений», заменить словами
«,автономных учреждений и муниципальных унитарных предприятий».
1.2. Наименование постановления дополнить словами «и муниципальных унитарных предприятий».

1.3. В пункте 1 постановления слова «(далее - муниципальные учреждения)», заменить словами «(далее - муниципальные учреждения и предприятия)».
1.4. В пунктах 1, 2, 4 и подпунктах 2.1., 2.2., 2,3. постановления, слово
«учреждений», заменить словами «учреждений и предприятий».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации, курирующих подведомственные отраслевые органы администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области, осуществляющие функции и полномочия учредителей муниципальных учреждений и предприятий.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава местного самоуправления

А.О. Кириллов